**8.** Modico vero intervallo ambulantibus illis, energum-  
et <sup>1</sup> ecce quidam homo <sup>2</sup> occurrit ei spiritum habens immundum, saepius autem in fluminibus Marc. 5, 2. et in rivis et in ripis <sup>3</sup> delectus; sed usque in praesentia <sup>4</sup> sancti divinitus est gubernatus. Et hic <sup>5</sup> vociferans dicebat: « Sancte Dei Triphon, uris <sup>6</sup> me. » Sed beatus <sup>7</sup> suspiciens <sup>8</sup> in caelum dixit: « Lux inextinguibilis Christe <sup>9</sup>, splendor iustitiae, caeli et terra domine, expelle inimicum hunc iam a figmento tuo, qui <sup>10</sup> ad imaginem tuam de limo terrae a te finitus <sup>11</sup> est homo. » Et statim spiritus nequam exiit ab eo et voce magna per deserta volitans dicebat: « Urus me, serve Dei Triphon; non habeo locum habitationis. » Salvatus autem homo dicebat: « Gloria tibi Christe. » Et proficiscebatur gaudens et glorificans Dominum <sup>12</sup>.

**9.** Homo vero quidam nobilissimus Caesareae civitatis, Antonius <sup>1</sup> nomine, habens spiritum malum <sup>2</sup>, vinculis constrictus <erat>. De quo sanctus Triphon nuntio commonitus <est>, quemadmo-

aprum  
pellit;

Psalm.  
16, 7.

F

liberat.

T. — <sup>9</sup> et glorificabat Deum add. P. — <sup>10</sup> autem P. — <sup>11</sup> om. T. — <sup>12</sup> faciens T. P. — <sup>13</sup> videbat in marg. manus rec. scriptil T. — <sup>14</sup> itaque P. — <sup>15</sup> mercator P. — <sup>16</sup> appropinquante P. — <sup>17</sup> homo Dei Triphon adiuva me ut non peream qui dixit add. P. — <sup>18</sup> omnipotens P. — <sup>19</sup> corr. T. — <sup>20</sup> corr. P; sis T. — <sup>21</sup> om. T. P. — <sup>22</sup> om. P. — <sup>23</sup> puer add. P. — <sup>24</sup> venisti P.

**8.** — <sup>1</sup> om. P. — <sup>2</sup> h. q. P. — <sup>3</sup> (et in ripis) om. P. — <sup>4</sup> presentiam P. — <sup>5</sup> hic // T. — <sup>6</sup> huris T. — <sup>7</sup> Triphon in marg. add. T. — <sup>8</sup> in ras. T. — <sup>9</sup> Christus P. — <sup>10</sup> quia P. — <sup>11</sup> factus P. — <sup>12</sup> Deum P.

**9.** — <sup>1</sup> Antoninus P. — <sup>2</sup> a add. T.

mus, supra, p. 321, n. 12, p. 358, annot. 1.

-dum

A dum cum sanaret et suum sequi praeceptum faceret. Hic <sup>2</sup>, disruptis catenarum compedibus, venit ad beatissimum Triphonem, et cruciatu ab hominibus minabatur <sup>4</sup>. Sanctus vero extendens manus tenuit hominem et dixit ei: « Tibi dico, immunde spiritus, in nomine domini nostri Iesu Christi, contremisce <sup>5</sup> et exi ab homine, fugiens per deserta loca, haereditatem tenens perhennis <sup>6</sup> flammam. » Statim <sup>7</sup> exiit ab eo cum stridore comminationis et sanas mentis effectus secutus est eum.